
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 10 januari 2023, nr. 

1928647/1929177, tot wijziging van de Organisatieregeling Noord-Holland 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat de Verordening omtrent de ambtelijke organisatie van de provincie Noord-Holland 

dient te worden gewijzigd in verband met het gewijzigde hulpmiddel in het kader van een permanente 

verbetering van bedrijfsvoering; 

  

Gelet op artikel 1.2, en artikel 1.3, van het Controlstatuut Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 158, eerste lid, onder c jo. artikel 100, tweede lid van de Provinciewet; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I   
De Organisatieregeling Noord-Holland als volgt te wijzigen: 

  

A. 

  

Artikel 1, tweede lid, onderdeel d, vervalt, onder verlettering van onderdeel e en f tot onderdeel d en 

e. 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 10 januari 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter 

Nr. 665 

PROVINCIAAL BLAD 23 januari 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 665 23 januari 2023 1 


